
,Segreíerity  Genercíle

DETERMINA

Roma,  23 gennaio  2019

OGGETTO: MANIFESTAZIONE  DI INTERESSE ESPLORATIVA  PER INDAGINE  DI

MERCATO PER L'AFFIDAMENTO  DIRETTO DEL SERVIZIO  ALBERGHIERO  PER LA

SQUADRA NAZIONALE  STRADA E PASTI AGGIUNTIVI  PER IL  RADUNO  DI

RICCIONE  IN PROGRAMMA  DAL 25 AL 27 GENNAIO  2019,

TENUTO CONTO che l'art.  36 del D.lgs, n. 50 del 18/4/2016  del Nuovo Codice

degli Appalti  cos'ì come modificato  dal D.lgs,  N. 56/2017
autorizza  l'affídamento  dí lavori,  servízi  e forniture  di ímporto

inferiore  alla  soglia  di € 40.000,00  anche  medíante
affidamento  diretto;

CONSIDERATO  che per il prescritto  bando  di awiso  pubblico,  per l'affidamento
diretto  del servizio  alberghiero  dal 25 AL 27 GENNAIO  2019

per la Squadra  Nazionale  Strada,  in occasione  del raduno  a

Ríccíone,  è pervenuta  la manifestazione  di interesse  neí termíni

e nelle modalità  sullo stesso  índicati  unícamente  da parte  della

struttura  alberghiera  Hotel Arizona  di Riccíone;

CONSIDERATO  che  la predetta  struttura  ha ulteriormente  formalizzato

l'interesse  comunícando  la disponibilità  ad ospitare  i

partecípantí  al raduno  a titolo  gratuito  nella misura  di n. 23

persone  in trattamento  di pensíone  completa,;

VALUT  ATO altresì  che la richiamata  struttura  presenta  le caratteristiche
idonee  richieste  nell'avviso  pubblico  in oggetto;

VISTA la delibera  assunta  dal Consiglio  Federale  in data 21,12,208

con la quale  è stata approvato  il Bilancío  Economico  2019  che

contempla  an,che lo stanziamento  generale  relativo  al Settore
Strada;

TENUTO CONTO delle indícazíoni  del Settore  Strada  che hanno valutato  che
l'Hotel  offre  anche  il servizio  di lavanderia  ed eventualí  menù

da concordare  per esigenze alímentari  particolari  e/o
intolleranze  alimentari;

RITENUTO che l'affidamento  diretto,  secondo  le procedure  serrìplifícate  di

cui all'art,  36 del D,Lgs 50/2016,  avviene  nel rispetto  deì

ìí"\'='="ª"=-

Stadio  Olimpíco  * Curva  Nord  00î94  Roma  - P,IVA  O!L377441009

Tel.  06. 8797.5807-5808-5806  -  Fax: O6.8797,5863  - 5864  -  Email  :segreteria@federcicíismo.ít



FEDERAZIONE  CICLISTICA  NTALIANA
,"egrderitt  Genera7e

principí di economicità,  efficacia,  tempestività,  correttezza  e

libera  concorrenza;

RILEV  ATO che l'aggiudicazione  è awenuta  in base ai criteri  indicati nel

punto 6) dell'avviso  pubblico  per indagine  di mercato;

RILEV  ATO che ai sensi dell'art.  32,  c. IO lett. B), del codice  non si applica

lo stand  still  di 35 giorni  per  la stipula  del contratto;

DETERMINA

di affidare  il servizío  alberghiero  per il periodo:  IN:25  GENNAIO  2019  - OUT: 27

GENNAIIO  2019 alla Struttura  alberghíera  HOTEL ARIZONA  DI RICCIONE-Via  g,

d'annunzio  22, a titolo  gratuito  per n. 23 persone in trattamento  di pensione
completa,

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
IL SEGRETARIO GENEREALE

n"'='=';?º"'

Stadio  CNimpíco  e Curva  Nord  00194  Roma  - P.IVA  Oî37744ìO09

Tel. 06. 8797.5807-5808-5806  - Fax: 06.8797.5863  - 5864  -  Ernaíl  :segíeteria@federcíclísmo.it


